
Nordiskt Mästerskap i banskjutning i Norge 2006-09-01

Nordiskt Mästerskap - Seniorer L S K S:a M S:a F Tot
1 Odd Arne Brekne Norge        49 46 50 145 98 243 97 340
2 Arild Røyseth Norge        50 49 47 146 94 240 96 336
3 Maria Falck Sverige      49 48 48 145 97 242 93 335
4 Tor Harald Lund Norge        48 46 50 144 94 238 95 333
5 Hans Kristian Wear Norge        48 47 48 143 96 239 94 333
6 John Olav Ågotnes Norge        50 46 48 144 93 237 95 332
7 Vidar Vorland Norge        50 45 48 143 93 236 94 330
8 Ola Tore Dokken Norge        49 46 47 142 98 240 90 330
9 Steinar Rudseter Norge        48 45 47 140 97 237 92 329
10 Tore Veie Norge        49 45 45 139 97 236 92 328
11 Stefan Håkansson Sverige      49 44 49 142 95 237 91 328
12 Jan Østergård Jensen Danmark      47 44 47 138 96 234 93 327
13 Tor-Erik Fossli Norge        49 45 47 141 97 238 89 327
14 Anders Johansson Sverige      48 42 48 138 94 232 94 326
15 Henry Håkansson Sverige      50 46 44 140 92 232 94 326
16 Marie Arvidsson Sverige      50 46 46 142 91 233 93 326
17 Rune Seim Norge        50 41 48 139 96 235 90 325
18 Jan O Larssen Danmark      47 40 46 133 100 233 91 324
19 Roger Ottosen Norge        49 45 49 143 92 235 89 324
20 Linda Strand Sverige      50 44 48 142 94 236 88 324
21 Pål Øyvind Ørmen Norge        48 43 49 140 91 231 91 322
22 Olle Gabrielsen Sverige      50 42 46 138 94 232 90 322
23 Lisbeth Iversen Danmark      48 43 47 138 98 236 86 322
24 Mats Hultsved Sverige      50 42 47 139 90 229 92 321
25 Liv Sollesnes Norge        50 43 46 139 91 230 91 321
26 Kim Nørager Bay Danmark      46 46 47 139 92 231 90 321
27 Magnus Tellander Sverige      48 44 46 138 92 230 90 320
28 Donald Johansson Sverige      45 41 46 132 92 224 95 319
29 Bjarne Veile Danmark      47 44 43 134 94 228 91 319
30 Lasse T Hansen Danmark      48 41 45 134 95 229 90 319
31 Søren Madsen Danmark      48 44 43 135 91 226 91 317
32 Per Christiansen Danmark      49 39 49 137 92 229 87 316
33 Anders K Jørgesen Danmark      48 40 44 132 92 224 90 314
34 Trond Bergan Norge        44 46 45 135 90 225 89 314
35 Roger Andree Sverige      47 45 45 137 90 227 87 314
36 Victor Karlsson Sverige      50 36 48 134 90 224 89 313
37 Johnny Olsen Danmark      47 40 45 132 95 227 86 313
38 Lars N Thesbjerg Danmark      45 45 45 135 91 226 84 310
39 Bjarne Sørensen Danmark      45 43 45 133 87 220 89 309
40 Carsten Hauge Danmark      48 35 48 131 88 219 88 307
41 Nicklas Halling Sverige      46 45 48 139 84 223 84 307
42 Claus Bruun Danmark      48 39 43 130 89 219 87 306
43 Peder Valberg Sverige      48 42 48 138 87 225 80 305
44 Jens E Christiansen Danmark      47 40 44 131 87 218 86 304
45 Petter Eriksson Sverige      50 24 46 120 93 213 90 303

Nordiskt Mästerskap - Ungdomar L S K S:a M S:a F Tot
1 Sigurd Sollie Norge 49 44 45 138 96 234 91 325
2 Kine Gjerstad Eide Norge 49 42 45 136 95 231 91 322
3 Tobias Lillekveland Norge 48 45 46 139 90 229 90 319
4 Jan Ole Skotterud Norge 49 46 48 143 92 235 84 319
5 Heidi Jørgensen Danmark 45 44 49 138 88 226 88 314
6 Kim Andre Korsmo Norge 49 45 46 140 90 230 83 313
7 Martin Andersson Sverige 47 40 46 133 93 226 85 311
8 Fredrik Åkerlund Sverige 48 38 46 132 90 222 87 309
9 Henrik Ingstrup Olsen Danmark 48 42 45 135 90 225 84 309
10 Alex Møberg Danmark 49 41 41 131 84 215 90 305
11 Per Østling Sverige 46 38 46 130 83 213 89 302
12 Robert Lindstøm Sverige 49 33 46 128 90 218 83 301
13 Kasper Jørgensen Danmark 45 36 40 121 87 208 86 294
14 Peter Kjær Pedersen Danmark 48 36 43 127 89 216 78 294
15 Vicktor Karlsson Sverige 49 40 41 130 89 219 75 294



Landskamp - Seniorer
1 Norge 3967
2 Sverige 3874
3 Danmark 3811

Landskamp - Ungdomar
1 Norge 1285
2 Sverige 1223
3 Danmark 1222



Nordiskt Mästerskap i sekundfältskjutning i Norge 2006-09-02

Nordiskt Mästerskap Tid
1 Tore Veie Norge 7.82
2 Steinar Rudseter Norge 8.25
3 Rune Seim Norge 8.60
4 Pål Øyvind Ørmen Norge 8.61
5 Arild Røyseth Norge 8.70
6 Tor Halrald Lund Norge 8.85
7 Ola Tore Dokken Norge 9.20
8 Martin Andersson Sverige 9.27
9 Jan Ole Skotterud Norge 9.53
10 Vidar Vorland Norge 9.59
11 Liv Sollesnes Norge 9.73
12 Tor-Erik Fossli Norge 10.08
13 Jens E. Christiansen Danmark 10.37
14 Olle Gabrielsson Sverige 10.46
15 Jan Østergård Jensen Danmark 10.69
16 John Olav Ågotnes Norge 10.95
17 Hans Kristian Wear Norge 11.02
18 Petter Eriksson Sverige 11.18
19 Kim Andre Korsmo Norge 11.23
20 Roger Ottosen Norge 11.34
21 Lars N. Thesbjerg Danmark 11.70
22 Kine Gjerstad Eide Norge 11.76
23 Odd Arne Brekne Norge 11.86
24 Viktor Karlsson Sverige 11.87
25 Bjarne Veile Danmark 11.92
26 Maria Falck Sverige 11.94
27 Magnus Tellander Sverige 12.00
28 Nicklas Halling Sverige 12.03
29 Mats Hultsved Sverige 12.05
30 Kasper Jørgensen Danmark 12.19
31 Sigurd Sollie Norge 12.29
32 Tobias Lillekveland Norge 12.46
33 Alex Møberg Danmark 12.47
34 Per Østling Sverige 12.93
35 Jan O. Larsen Danmark 13.01
36 Henry Håkansson Sverige 13.12
37 Maria Arvidsson Sverige 13.83
38 Peder Valberg Sverige 14.56
39 Anders Johansson Sverige 14.60
40 Claus Bruun Danmark 14.67
41 Kim Nørager Bay Danmark 14.77
42 Heidi Jørgensen Danmark 15.12
43 Donald Johansson Sverige 15.31
44 Bjarne Sørensen Danmark 15.63
45 Lisbeth Iversen Danmark 15.73
46 Linda Strand Sverige 15.73
47 Lasse T. Hansen Danmark 15.96
48 Roger Andree Sverige 16.09
49 Henrik Ingstrup Olesen Danmark 16.99
50 Victor Karlsson Sverige 17.17
51 Fredrik Åkerlund Sverige 17.28
52 Trond Bergan Norge 17.47
53 Stefan Håkansson Sverige 17.53
54 Anders K. Jørgensen Danmark 17.89
55 Carsten Hauge Danmark 17.95
56 Peter Kjær Pedersen Danmark 18.76
57 Per Christiansen Danmark 20.14
58 Robert Lindstrøm Sverige --.--
59 Johnny Olsen Danmark --.--
60 Søren Madsen Danmark --.--



Final
1 Ola Tore Dokken Norge
2 Tor Harald Lund Norge
3 Tore Veie Norge
4 Jan O. Skotterud Norge
5 Jens E. Christiansen Danmark
6 Arild Røyseth Norge
7 Rune Seim Norge
8 Steinar Rudseter Norge
9 Tor-Erik Fossli Norge
10 Vidar Vorland Norge
11 Martin Andersson Sverige
12 Pål Øyvind Ørmen Norge
13 Liv Sollesnes Norge
14 Jan Østergård Jensen Danmark
15 Olle Gabrielsson Sverige
15 John Olav Ågotnes Norge

Landskamp - Seniorer
1 Norge 109.91
2 Sverige 145.24
3 Danmark 158.27



Nordiskt Mästerskap i fältskjutning i Norge 2006-09-02

Nordiskt Mästerskap - Seniorer 1 2 3 4 5 6 7 Tot
1 Hans Kristian Wear Norge 6 6 6 5 6 6 6 41
2 Rune Seim Norge 6 6 5 6 6 5 6 40
3 Tor Harald Lund Norge 6 6 6 5 5 6 6 40
4 Roger Ottosen Norge 6 6 5 6 6 4 6 39
5 Ola Tore Dokken Norge 6 6 6 5 5 6 5 39
6 John Olav Ågotnes Norge 6 6 5 6 6 6 4 39
7 Liv Sollesnes Norge 6 5 5 5 6 6 5 38
8 Petter Eriksson Sverige 6 6 6 5 4 6 5 38
9 Maria Falck Sverige 6 6 6 6 5 4 5 38
10 Arild Røyseth Norge 6 6 6 6 3 4 6 37
11 Anders K. Jørgensen Danmark 5 6 6 6 3 6 5 37
12 Peder Valberg Sverige 6 6 6 5 4 5 5 37
13 Viktor Karlsson Sverige 6 5 5 6 6 5 3 36
14 Trond Bergan Norge 6 6 6 5 6 5 2 36
15 Kim Nørager Bay Danmark 6 6 6 6 6 6 0 36
16 Anders Johansson Sverige 6 6 6 4 4 3 6 35
17 Donald Johansson Sverige 6 6 6 6 4 5 2 35
18 Henry Håkansson Sverige 6 6 6 4 6 6 1 35
19 Tor-Erik Fossli Norge 6 6 6 4 6 6 1 35
20 Pål Øyvind Ørmen Norge 5 6 4 6 6 1 6 34
21 Maria Arvidsson Sverige 4 6 6 3 5 6 4 34
22 Bjarne Veile Danmark 6 6 3 6 5 5 3 34
23 Mats Hultsved Sverige 6 6 5 4 6 5 2 34
24 Linda Strand Sverige 5 6 3 5 6 5 3 33
25 Per Christiansen Danmark 5 6 5 3 6 5 3 33
26 Roger Andree Sverige 6 6 6 6 4 2 3 33
27 Olle Gabrielsen Sverige 6 6 6 5 5 5 0 33
28 Bjarne Sørensen Danmark 6 6 5 3 5 1 6 32
29 Lasse T. Hansen Danmark 1 6 4 5 5 6 5 32
30 Tore Veie Norge 6 5 3 5 4 4 5 32
31 Steinar Rudseter Norge 6 3 4 5 6 5 3 32
32 Jan O. Larsen Danmark 6 5 5 6 2 5 3 32
33 Vidar Vorland Norge 6 6 4 4 5 5 2 32
34 Stefan Håkansson Sverige 6 6 4 2 5 3 4 30
35 Claus Bruun Danmark 6 6 3 3 4 3 4 29
36 Johnny Olsen Danmark 4 6 5 4 6 3 1 29
37 Søren Madsen Danmark 6 4 5 5 6 3 0 29
38 Jens E. Christiansen Danmark 4 6 5 5 2 2 6 28
39 Jan Østergård Jensen Danmark 6 6 3 5 3 5 0 28
40 Lars N. Thesbjerg Danmark 1 5 6 3 6 5 1 27
41 Nicklas Halling Sverige 6 6 3 2 6 3 1 27
42 Lisbeth Iversen Danmark 4 4 6 3 6 2 1 26
43 Magnus Tellander Sverige 3 6 5 4 3 1 3 25
44 Odd Arne Brekne Norge 6 2 4 2 3 6 0 23
45 Carsten Hauge Danmark 6 5 3 5 2 1 0 22

Nordiskt Mästerskap - Ungdomar 1 2 3 4 5 6 7 Tot
1 Kim Andre Korsmo Norge 5 5 6 5 6 6 6 39
2 Martin Andersson Sverige 6 4 6 5 6 6 6 39
3 Jan Ole Skotterud Norge 6 5 6 6 6 5 4 38
4 Sigurd Sollie Norge 6 5 3 5 6 5 5 35
5 Robert Lindstrøm Sverige 4 5 3 5 6 5 6 34
6 Kasper Jørgensen Danmark 4 5 6 3 6 4 5 33
7 Henrik Ingstrup Olesen Danmark 6 6 5 4 3 4 5 33
8 Tobias Lillekveland Norge 6 5 6 5 6 5 0 33
9 Peter Kjær Pedersen Danmark 5 4 5 4 5 6 2 31
10 Per Østling Sverige 5 6 3 5 6 4 2 31
11 Victor Karlsson Sverige 6 6 3 5 4 4 1 29
12 Fredrik Åkerlund Sverige 6 2 5 4 4 4 1 26
13 Kine Gjerstad Eide Norge 6 3 3 1 4 3 4 24
14 Alex Møberg Danmark 6 4 4 2 5 2 0 23
15 Heidi Jørgensen Danmark 5 5 2 3 0 3 0 18



Landskamp - Seniorer
1 Norge 450
2 Sverige 421
3 Danmark 379

Landskamp - Ungdomar
1 Norge 145
2 Sverige 133
3 Danmark 120

Mål & Avstånd Skjuttid, sen/ungd
1 1 / 8, ligg 40 / 45 sek 264 m
2 1 / 6, ligg 40 / 45 sek 324 m
3 B 45 & C 25, ligg 55 / 60 sek 420 / 448 m
4 Strip 30 x 10 cm, knä 45 / 50 sek 182 m
5 C 20 & S 25 vert, ligg 55 / 45 sek 225 / 405 m
6 Strip 13 x 40 cm, knä 45 / 50 sek 221 m
7 1 / 4 v prof & 1 /4, ligg 50 / 60 sek 370 / 436 m

Ungdomarna sköt endast på C 20 på station 5




